UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
GRUPO PET ENGENHARIA DE ALIMENTOS

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 04 - PET EAL/PROGRAD/UFLA, de 16 de agosto de 2022

A tutora do Grupo PET de Engenharia de Alimentos (PET EAL) da Universidade Federal de Lavras (UFLA), no uso de suas atribuições regimentais, torna público
e homologa o resultado final do EDITAL Nº 03 - PET EAL/PROGRAD/UFLA, de 11 de julho de 2022, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o
grupo PET Engenharia de Alimentos da UFLA:

Nome dos Candidatos
Nota da Apresentação

Pessoal (NAP)
Nota da Dinâmica em

Grupo (NDG)
Nota da

Entrevista (NE)
Nota Final

(NF) Classificação
Final

JOÃO FERNANDO SILVA DE RESENDE
CHAVES

29,9 32,1 33,9 95,9 1ª Classificado
(Remunerado)

DANIEL RIBEIRO 26,4 34,1 35,0 95,5 2ª Classificado
(Não remunerado)

GIOVANA PAULA DA SILVA 24,1 21,7 26,3 72,0 3ª Classificado
(Não remunerado)

ANA JULIA CORREA NUNES COELHO 16,4 23,4 31,2 70,9 4ª Classificado
(Não remunerado)

ANGÉLICA LARA GIL 24,1 28,9 15,3 68,4 Não classificado

THAYSSA MOURA E SILVA 0 0 0 0 Não classificado

Lavras, 16 de agosto de 2022.

LIZZY AYRA ALCÂNTARA VERÍSSIMO
Tutora do PET Engenharia de Alimentos